

Årsredovisning

för

Nordic Climate Group Holding AB

559309-6810

Räkenskapsåret 2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.



Fredrik Gren, Ordförande
2023-06-26

Jag intygar att innehållet i årsredovisningen och
rensans berättelse stämmer överens med orgonelet.



2023-06-26

Årsredovisning
för
Nordic Climate Group Holding AB
559309-6810
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Nordic Climate Group Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Nordic Climate Group är en ledande aktör inom kyl-, värme - och energieffektiva installationer med målbilden att vara en självklar förebild inom hållbara klimatlösningar.

Koncernen tar ett helhetsansvar från ide, projektering, installation och leverans till underhåll samt service. Nordic Climate Groups erbjudande omfattar allt från komplexa kylsystem för process- och livsmedelsindustri, kylda havsvattensystem till hållbara uppvärmningslösningar som exempelvis värmepumpinstallationer.

Nordic Climate Group bildades 2021 och består av 50 lokala kylföretag i Sverige och Norge och har drygt 1 000 anställda.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under början av räkenskapsåret fanns restriktioner kvar avseende Covid-19 och företaget har följt händelseutvecklingen noga ur hälsoperspektiv och vidtagit åtgärder för att minimera eller eliminera påverkan på företagets verksamhet. Företaget följer riktlinjer från Folkhälsomyndigheten samt i förekommande fall från andra myndigheter. Företaget har ej behövt ta del av några statliga stöd. Se även avsnittet "Covid19 - förändrade tidsplaner". Covid-19s kommersiella påverkan har varit tydlig. Lägre produktionsstakt hos leverantörerna och bristande transportkapacitet från Asien har drivit upp materialpriser och skapt leveransförseningar. Dessa båda faktorer har haft påtagliga effekter för verksamheten, i synnerhet för entreprenader där tiden mellan offert och genomförande är lång.

Ökade energipriser, samhällets leveransförmåga av el samt västvärldens sanktioner mot Rysslands ekonomi, på grund av invasionen av Ukraina, har skapat ökad efterfrågan på energieffektiva lösningar. Därtill har frågan om hur energiproduktionen i Sverige ska hanteras på långsikt blivit en av de viktigaste samhällsfrågorna, då med extra tyngd i samband med riksdagsvalet 2022. Sammantaget har kraftigt ökade energipriser, medvetenhet om att lösningar för produktion och leverans av el är långsiktiga frågor medfört att energianvändarnas enda redskap för en bättre energiekonomi är att energieffektivisera den egna anläggningen. Efterfrågan på energieffektiva kyl- och värmeanläggningar inklusive värmepumpar har därför visat en tydlig ökning under året. En trend som vi bedömer vara långsiktig, inte minst beroende på att ny teknik med naturliga köldmedier även innebär minimalt klimatavtryck

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Koncernen har fortsatt sin tillväxt strategi genom ytterligare förvärv i Sverige, Norge och Finland. Under det första kvartalet 2023 förvärvades Viking Kulde AS, BLM Kyl & Storkök AB och Polar-Jäähdytys Oy. Vid upprättandet av årsredovisningen var förvärvet av Polar-Jäähdytys Oy fortfarande under

granskning av myndigheterna i Finland.

Därtill genomfördes två inkråmsförvärv i Finland genom att verksamheten i Konehuolto Jorma Heikkonen och Lahden Lämpöpumppuhuolto förvärvades under det första kvartalet 2023.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer **Risker och osäkerhetsfaktorer**

Några väsentliga risker utöver vad som är normal rörelsekaraktär har ej identifieras.

Hållbarhetsredovisning

Bolaget har upprättat en fristående hållbarhetsrapport som finns att ladda ner och läsa på koncernens hemsida, www.nordicclimategroup.se.

Covid-19 – förändrade tidplaner

Under året har Covid-19 och corona-epidemin varit ett fortsatt orosmoment för såväl kunder som för verksamheten i Nordic Climate Groups bolag. Kunder som skjutit fram och/eller förändrat beställningar, leveranskedjor som fördröjts och sjukfrånvaro har både ruckat på tidplaner och förorsakat problem i produktionen. Det påtagligaste problemet har varit långa leveranstider på väsentliga komponenter. Där normal leveranstid tidigare varit veckor, har månader och halvårsvisa förseningar varit en faktor som försvårat färdigställandet av projekt. I det fall det handlat om ny- och ombyggnader där även andra yrkesgrupper ingått har även deras leveransproblem påverkat oss.

Ukraina – ett nytt energiläge

Rysslands invasion av Ukraina i februari 2022 medförde att stora delar av västvärlden införde sanktioner mot Ryssland vad gäller handel. Deras export av energi i form av olja och naturgas begränsades därmed och ledde till ökande energipriser. I tillägg till detta finns svenska problem med både elproduktion och effektbrist, vilket lett har elpriserna stigit markant, inte minst i elprisområden 3 och 4. Oron för bestående höga energipriser har ökat efterfrågan på energieffektiva lösningar för uppvärmning. Intresset för värmepumpar har ökat i en omfattning som innebär att vi även inom detta område noterat kraftigt förlängda leveranstider. Detta gäller även näraliggande länder, vilket ytterligare driver upp prisnivån och begränsar tillgången. De tekniska lösningar som bolagen i Nordic Climate Group kan erbjuda innehåller ofta både kyla och värme. Genom värmeåtervinning kan energieffektiviteten skapa stora besparingar och de ökande energipriserna förkortar pay-off tiden på kundernas investeringar. Vår bedömning är att energipriserna långsiktigt kommer att ligga på en högre nivå än vad vi tidigare varit vana vid. Intresset för maximal energieffektivitet kommer sannolikt att förstärkas och i kombination med lösningar som ger minskat klimatavtryck ger det kunderna hållbara anläggningar.

Framåtblickande information

Denna rapport kan innehålla framåtblickande information baserat på ledningens nuvarande förväntningar. Även om ledningen anser att förväntningarna i sådan framåtblickande information är rimliga, finns det inga försäkringar om att dessa förväntningar kommer att vara korrekta. Följdaktligen kan framtida resultat variera avsevärt jämfört med den framåtblickande informationen på grund av bland annat förändrade marknadsförhållanden eller allmänna förändringar av ekonomiska, marknadsmässiga och konkurrensmässiga förhållanden, ändringar av lagkrav eller andra politiska åtgärder och valutakursförändringar.

Ägarförhållanden

Perfect Climate Holding Europe, genom NCG Group AB, förvärvade Nordic Climate Group Holding AB samt dess dotterbolag i juni 2022.

Därtill har Perfect Climate Holding Europe genomfört två ytterligare förvärv under 2022. I Norge förvärvades Rörvik Kulde AS i augusti 2022 och i december 2022 förvärvades MVJA Group Oy i Finland, som är en ledande aktör på den finska marknaden. Genom förvärvet av MVJA Group Oy stärker koncernen sin position ytterligare i Norden. MVJA Group Oy har verksamhet i ett flertal regioner i Finland och säte i Helsingfors. Bolaget hade igenomsnitt 225 personer anställda under 2022.

Fredrik Gren tillträdde som ny VD för koncernen i september 2022.

Det svenska riskkapitalbolaget Altor blev ny huvudägare för Perfect Climate Holding Europe i juni 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	8 593	0
Resultat efter finansiella poster	300	-3
Balansomslutning	1 244 945	521 596
Soliditet (%)	99	100

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningsökning är hänförligt till förvaltning av ökat antal bolag i koncern.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	310	521 289		-3	521 596
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning		-521 289	521 286	3	0
Nyemission	52	124 862			124 914
Erhållna aktieägartillskott			587 733		587 733
Årets resultat				180	180
Belopp vid årets utgång	362	124 862	1 109 019	180	1 234 423

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	124 861 753
balanserad vinst	1 109 019 062
årets vinst	180 227
	1 234 061 042
disponeras så att i ny räkning överföres	1 234 061 042
	1 234 061 042

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-03-29
-2021-12-31
(10 mån)

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

8 592 884

0

8 592 884

0

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

-8 296 252

-3 083

-8 296 252

-3 083

Rörelseresultat

296 632

-3 083

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 671

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-120

0

3 551

0

Resultat efter finansiella poster

300 183

-3 083

Bokslutsdispositioner

-74 000

0

Resultat före skatt

226 183

-3 083

Skatt på årets resultat

-45 956

0

Årets resultat

180 227

-3 083

2023071018121

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

2, 3

1 231 033 477

521 141 614

1 231 033 477

521 141 614

Summa anläggningstillgångar

1 231 033 477

521 141 614

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

11 996 091

0

Övriga fordringar

625

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

58 099

0

12 054 815

0

Kassa och bank

1 856 697

454 051

Summa omsättningstillgångar

13 911 512

454 051

SUMMA TILLGÅNGAR

1 244 944 989

521 595 665

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

361 693

310 029

361 693

310 029

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

124 861 753

521 288 719

Balanserad vinst eller förlust

1 109 019 062

0

Årets resultat

180 227

-3 083

1 234 061 042

521 285 636

Summa eget kapital

1 234 422 735

521 595 665

Obeskattade reserver

74 000

0

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

10 229 611

0

Aktuella skatteskulder

45 956

0

Övriga skulder

97 687

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

75 000

0

Summa kortfristiga skulder

10 448 254

0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 244 944 989

521 595 665

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Eget Kapital

Eget kapital delas in i bunder och fritt kapital, i enlighet med ÅRLs indelning.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner efter avdrag för eventuella nedskrivningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs.

Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	521 141 614	0
Inköp	709 891 862	521 141 614
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 231 033 476	521 141 614
Utgående redovisat värde	1 231 033 476	521 141 614

Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel
Nordic Climate Group AB	100 %	100%

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Nordic Climate Group AB	559287-8176	Stockholm	1 204 841 108	-6 854 357

Not 4 Uppgifter om moderföretag

I och med ägarförändringen i juni 2022 då Altor Fund, via Perfect Climate Holding Europe AB, förvärvade koncernen upprättas inte längre koncernredovisningen i Nordic Climate Holding AB.

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Perfect Climate Holding Europe AB med organisationsnummer 559364-1565 med säte i Stockholm.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Koncernen har fortsatt sin tillväxt strategi genom ytterligare förvärv i Sverige, Norge och Finland. Under det första kvartalet 2023 förvärvades Viking Kulde AS, BLM Kyl & Storkök AB och Polar-Jäähdytys Oy. Vid upprättandet av årsredovisningen var förvärvet av Polar-Jäähdytys Oy fortfarande under granskning av myndigheterna i Finland.

Därtill genomfördes två inkråmsförvärv i Finland genom att verksamheten i Konehuolto Jorma Heikkonen och Lahden Lämpöpumppuhuolto förvärvades under det första kvartalet 2023.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Fredrik Gren
Ordförande

Anders Ekdahl

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

PricewatersCoopers AB

Nicklas Kullberg
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-15 18:06:08 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Rolf Nicklas Kullberg

Datum

Nicklas Kullberg

Partner

Leveranskanal: E-post

NORDIC CLIMATE GROUP HOLDING AB 559309-6810 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-07 19:18:11 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: FREDRIK GREN

Datum

Fredrik Gren

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-07 19:51:39 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS EKDAHL

Datum

Anders Ekdahl

Leveranskanal: E-post

2023071018128
